6) İslâm devleti, had cezaları yanında, mal, can ve ırzı korumak için birtakım cezalar koyabilir. Bunların uygulanması, had cezalarında olduğu gibi Devlet tarafından uygulanır.

5. Kaynakça

Ahmed İbn Hanbel (ö.241/855), *el-Müsned*, I-VI, thk. A. Muhammed Şâkir, Dâru'l-Maârif, Mısır 1368/1949.

Bilmen, Ömer Nasuhi (1391/1971), *Hukuk-ı İslâmiyye ve İstilâhat-ı FıkhiyyeKâmusu*, I-VIII, İstanbul 1967. III, 9;III, 88 vd;

Buhârî, Ebû Abdillâh Muhammed İbn İsmâîl (ö.256/869), *el-Câmiu's-Sahîh*, I-VIII, Dâru't-Tıbaati'l-Âmira, İstanbul 1325/1907; I-X, Kâhire 1378/1958.

Cassâs, Ebû Bekir Ahmed İbn Alî (ö.370/980), *Ahkâmü'l-Kur'an*, I-V, Beyrut 1985.(II, 412).

Dârimî, Ebû Muhammed İbn Abdirrahmân (ö.255/868), *es-Sünen*, I-II, Mısır, ty.

Davudoğlu, A. (1973).*Sahîh-i Müslim Terceme ve Şerhi*, İstanbul.

Ebû Dâvûd, Süleyman İbn el-Eş'as es-Sicistânî (ö.275/888), *es-Sünen*, I-IV, nşr. M. Muhyiddin Abdulhamid, Mısır (ty.).

Ebû Ubeyd, *Kitabü'l-Emvâl*, Mısır, 1353 H. (s. 125, 202, 205).

el-Fetâvâ'lHindiyye, Beyrut 1400/1980. (VI, 7)

Elmalılı, Hamdi Yazır (ö.1358/1939), *Hak Dini Kur'an Dili Türkçe Tefsir*, I-IX, 2. baskı, İstanbul 1960-1962. Azim baskısı, I-X, Almanya, ty.

Gezgin, Yusuf Erdem, "İslam Ceza Hukuku Bağlamında Büyücülük Suçu", *Mütefekkir Aksaray İslami İlimler Fakültesi Dergisi* 7/14 (2020), 467-483.

Hamidullah (a), Muhammed, *İslâm Peygamberi*, İstanbul 1980 (I, 220-228, 643-644).

Hamidullah (b), Muhammed,*el-Vesâiku's-Siyâsiyye*,Kâhire 1941 (s. 41,42,227-229).

İbn Âbidîn, Muhammed Emîn (ö.1252/1836), *Reddü'l-Muhtâr*,Matbaatü'l-Bâbî el-Halebî, Mısır ty. (V, 445 vd.;III, 196;III, 195 vd.).

İbn Âbidîn,*Tenbîhu'r-RukûdalâMesâili'n-Nukûd (Resâil)*, İstanbul 1901.

İbnü'l-Arabî, Ebûbekir (ö.543/1148),*Ahkâmü'l-Kur'an*, thk. Ali Muhammed el-Becâvî, Mısır 1376/1957.

İbn Hişam, *es-Sîre*, Mısır, 1355/1936 (II, 147, 148).

İbnü'l-Hümâm, Kemâlüddîn, Muhammed İbn Abdilvâhid (ö.861/1457), *Fethu'l-Kadîr*, 1. baskı, I-VI, Mısır-Bulak 1316/1898.VIII, 392, 396

İbnü'l-Kayyim, *İ'lâmü'l-Muvakkîn*, Kahire 1325-1326, (II, 99).

İbn Kudâme, (ö.620/1223), *el-Muğnî*, 3. Baskı, Dâru'l-Menâr, Kahire 1970.VIII, 71 vd.;VIII, 57, 58;IX, 328

İbn Mâce, Ebû Abdillâh Muhammed İbn Yezîd el-Kazvînî, (ö.275/888), *es-Sünen*, I-II thk. venşr. M. F. Abdulbaki, Mısır 1372/1952.

İbn Nuceym el-Mısırî, *el-Bahnu'r-Râik*, Mısır 1334, (VIII, 240).

İbn Teymiyye, Ebu'l-Abbas, (ö.728/1328), *es-Siyâsetü's-Şer'iyye*, Kahire 1322/1969, s. 114.

İbn Teymiye, el-Hisbe, (y.y.) 1387/1967, s. 48.

Karâfi, Ebû'l'AbbasŞehâbüddin (ö.684/1285), *el-Furûk (Envârü'l-Burûk)*, Kahire 1347/1928, IV, 79.

Kâsânî, Alâüddîn Ebû Bekr İbn Mes'ûd (ö.587/1191), *Bedâiu's-sanâyi' fî tertîbi's-şerâi'*, 2. baskı, I- VII, nşr. Dâru'l-Kitâbi'l-Arabî, Beyrut: 1394/1974.(VII, 252 vd;VII, 286;VII, 242,)

Kettânî, *et-Terâtibü'l-İdâriyye*, Rabat, 1346 H. (I, 444.).

Kindî, *el-Vülâtve'l-Kudât*, Beyrut, 1908-1912 (s. 390).

Kurtubî, Ebû Abdillâh Muhammed İbn Ahmed el-Ensârî (ö.671/1273), *el-Câmi' li-Ahkâmi'l-Kur'an*, I-XX, Mısır 1935-1950.

Mâlik İbn Enes (ö.179/795), *el-Muvatta'*, nşr. M.F. Abdülbakî, Mısır 1951.

Mâlik İbn Enes,*et-Tevhîd*,nşr. Fethullah Huleyf, Beyrut 1970.

Meydânî, Abdülganî el-Gânimî, *el-Lübâb fî Şerhi'l-Kitâb*, Dersaadet, Tıpkı Basım, İstanbul, ty.(III, 174, 176).

Müslim, Ebu'l-Hüseyn Müslim İbn el-Haccâc (ö.261/874),*Sahîhu Müslim*, nşr. M. Fuad Abdülbakî, Mısır 1374-1375/1955-1956.

Nesâî, Ebû Abdirrahmân İbn Şuayb (ö.279/892), *es-Sünen*(Süyûtî'nin şerhi ile birlikte), I-VIII, Mısır 1964.

Râzî, Fahrüddîn, Muhammed İbn Ömer İbn Hasan (ö.606/1210), *Mefâtihu'l-Gayb*,Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut 1411/1990 (IV, 476).

Serahsî, Muhammed İbn Ahmed İbn EbîSelh (ö.490/1097), *el-Mebsût*, 3. baskı, I-XXX, nşr. Dâru'l-Ma'rife, Beyrut 1398/1978. XXVI, 73;

Serahsî,*Usûl*, I-II, Kâhire 1372-1373.

Şevkânî, Muhammed b. Ali, (ö.1255/1839), *Neylü'l-Evtâr*, el-Matbaatü'l-Osmâniyye, Mısır, ty.(VII, 399).VII, 61;VII, 26, 27;V, 240;